
kc rnov
Dodatek č.1 Ke SoD

„Krnov - areál bývalých sléváren, geofyzikální průzkum"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO: 002 96 139
DIČ:
Oprávněná osoba:

CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města

Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 234
Bc. Jan Šrubař, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 243
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 244
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 239
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 237
Bc. Pavel Jachymčák Dis., odbor investic a správy majetku, 554 697 225
Roman Hradil, odbor investic a správy majetku, +420 697 272
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 237

Osoby zmocněné 
k převzetí díla: Ing. Klára Hazuchová

Bc. Jan Šrubař
Petr Mynář
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov

Číslo účtu: 728771 / 0100
Profil zadavatele: https://www.zakazky.krnov.cz
na straně objednatele

a

2. UNIGEO
Se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 386
ICO: 45192260
DIČ:
Jednající:
Bankovní spojení:

CZ45192260
Ing. Jan Pekař MBA, předseda představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail: 
Osoby zmocněné 
k předání díla: 
na straně zhotovitele

2111079929/2700
Ing. Pavel Merta, tel. 724 075 176, merta.pavel@unigeo.cz
Ing. Marek Paliza, tel. 724 612 203

Ing. Pavel Merta, Ing. Marek Paliza

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 29. 01. 2024 je realizace geofyzikálního průzkumu „Krnov 
- areál bývalých sléváren, geofyzikální průzkum".
Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této 
Smlouvy v rozsahu:

V průběhu plnění předmětu smlouvy „Krnov - areál bývalých sléváren, geofyzikální 
průzkum" se vyskytly komplikace:
- zhoršení klimatických podmínek

1 | Strán kía

osobní údaje

osobní údaje

https://www.zakazky.krnov.cz
mailto:merta.pavel@unigeo.cz
ligurska
Tužka



kccrnov
- nutnost provedení úprav terénu lokality a sním související časová náročnost (objednatel 
provedl likvidaci náletových dřevin, které bránily provádění průzkumu)

II.
Doba a místo plnění díla

1. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 01/2024)
Termín ukončení díla: 16. 4. 2024

2. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel bez odkladu práce na díle. O tuto dobu 
přerušení prací se posune termín tím dotčený.

3. Bude-li toto přerušení prací trvat déle než tři měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již 
realizované práce v plném rozsahu.

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 29. 01. 2024 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 

po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek č. 1 
z jakéhokoliv důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

6. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č.
1641/35/RM/2024 ze dne 25. 03. 2024

Za objednatele:

V Krnově dne:

Za zhotovitele:

V Ostravě dne:

Ing. Pavel
Merta

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Merta
Datum: 2024.04.08 
12:21:08 +02'00'

podepsáno elektronicky 
Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

podepsáno elektronicky
Ing. Pavel Merta
obchodní ředitel UNIGEO a.s.
(na základě plné moci ze dne 1.2.2023)

2| S t r á n k a




